- 126v: FERIA III.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Colosenses [Col 3,5-11].  
*Fratres:* Mortificate membra uestra ... omnia et in omnibus christus.  
*Qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.*
- 127r: DOMINICA II POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Iohannis apostoli [1 Jo 3,13-18].  
*Karissimi:* Nolite mirari, si odit uos mundus ... sed opere et ueritate.
- 127v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Colosenses [Col 3,17-24a].  
*Fratres:* Omne quodcumque facitis in uerbo aut in opere ... accipietis retributionem hereditatis. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 128v: DOMINICA III POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 5,6-11].  
*Karissimi:* Humiliamini sub potenti manu dei ... Ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen.
- 129r: INCIPIUNT LECTIONES MENSIS IIII.  
FERIA IIII AD SANCTAM MARIAM.  
Lectio libri sapientie [Sap 1,1-7].  
*In diebus illis dixit salomon filiis israhel:* Diligite iustitiam ... scientiam habet uocis.
- 129v: *Item alia unde supra.*  
Lectio Isaiae prophetae [Is 44,1-3].  
*Haec dicit dominus deus:* Audi iacob serue meus ... benedictionem meam super generationem tuam, *dicit dominus omnipotens.*
- 130r: FERIA VI AD APOSTOLOS.  
Lectio Iohel prophetae [Jl 2,23-27].  
*Hec dicit dominus deus:* Exultate filii sion ... non confundetur populus meus in aeternum, *ait dominus omnipotens.*
- 130v: SABBATO IN XII LECTIONES.  
Lectio Iohel prophetae [Jl 2,28-32a].  
*Hec dicit dominus:* Effundam de spiritu meo super omne carnem ... quicumque inuocauerit nomen domini, saluus erit.
- 131r: *Unde supra.*  
Lectio libri Leuitici [Lv 23,9-11.15-17a.20-21].  
*In diebus illis:* Locutus est dominus ad moysen dicens: Loquere filiis israhel ... in cunctis habitaculis et generationibus uestris, *dicit dominus omnipotens.*
- 131v: *Item unde supra.*  
Lectio libri Deuteronomii [Dt 26,1-3a.7b-11a].  
*In diebus illis dixit moyses:* Audi israhel, quae ego precipio tibi hodie: Cum intraueris terram ... quae dominus deus tuus dederit tibi.

- 132v: *Item unde supra.*  
Lectio libri Leuitici [Lv 26,3-12].  
*In diebus illis dixit dominus ad moysen: Si in praeceptis meis ambulaueritis ... uosque eritis populus meus, dicit dominus omnipotens.*
- 133v: *Hic legitur Danibel* [Dn 3,49-55]. *Require supra* [fol. 37v].  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 5,1-5].  
*Fratres: Iustificati igitur ex fide ... per spiritum sanctum qui datus est nobis.*  
DOMINICA UACAT.  
Lectio ad Romanos [Rm 8,18-23].  
*Fratres: Existimo enim, quod non sint condignę passionēs ... expectantes redemptionem corporis nostri. In christo iesu domino nostro.*
- 134r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph 1,16-21].  
*Fratres: Non cesso gratias agens pro uobis ... omne nomen quod nominatur, in saecula saeculorum amen.*
- 135r: DOMINICA V POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 3,8-15a].  
*Karissimi: Omnes unanimes in oratione estote ... Dominum autem christum sanctificate in cordibus uestris.*
- 135v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Thimotheum [1 Tm 2,1-7].  
*Karissime: Obsecro primum omnium fieri obsecrationes ... doctor gentium in fide et ueritate. In christo iesu domino nostro.*
- 136r: DOMINICA VI POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio ad Romanos [Rm 6,3-11].  
*Fratres: Quicumque baptizati sumus in christo iesu ... uiuentes autem deo. In christo iesu domino nostro.*
- 137r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Hebreos [Hbr 12,28b-13,8].  
*Fratres: Habemus gratiam per quam seruiamus ... imitamini fidem. Iesus christus heri et hodie, ipse in saecula saeculorum amen.*
- 137v: DOMINICA VII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio ad Romanos [Rm 6,19-23].  
*Fratres: Humanum dico propter infirmitatem carnis uestrae ... gratia autem dei uita aeterna. In christo iesu domino nostro.*
- 138r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae ad Romanos [Rm 8,1-6].  
*Fratres: Nihil damnationis est his ... prudentia autem spiritus uita et pax. In christo iesu domino nostro.*

- 138v: DOMINICA VIII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 8,12-17a].  
*Fratres:* Debitorum sumus non carni ... heredes quidem dei, coheredes autem christi.
- 139r: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Romanos [Rm 5,8b-11a].  
*Fratres:* Scimus quoniam cum adhuc peccatores essemus ... sed et gloriamur in deo. Per iesum christum dominum nostrum.
- 139v: DOMINICA VIII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 10,6b-13].  
*Fratres:* Non simus concupiscentes malorum ... ut possitis sustinere.
- 140r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 6,16-18].  
*Fratres:* Nescitis cui exhibetis uos seruos ... serui facti estis iustitiae. *In christo iesu domino nostro.*
- 140v: DOMINICA X POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 12,2-11].  
*Fratres:* Scitis quoniam cum gentes essetis ad simulacra muta ... diuidens singulis prout uult.
- 141r: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 15,39-46].  
*Fratres:* Non omnis caro eadem caro ... quod animale, deinde quod spiritale. *In christo iesu domino nostro.*
- 142r: DOMINICA XI POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 15,1-10a].  
*Fratres:* Notum uobis facio euangelium ... gratia eius in me uacua non fuit.
- 142v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 6,15-20].  
*Fratres:* Nescitis quoniam corpora uestra membra christi sunt? ... portate deum in corpore uestro.
- 143r: DOMINICA XII POST PENTECOSTEN.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [2 Cor 3,4-9].  
*Fratres:* Fiduciam talem habemus per christum ad deum ... abundat ministerium iustitiae in gloria.
- 143v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 4,5-10].  
*Fratres:* Non enim nosmetipsos praedicamus ... uita iesu in corporibus nostris manifestetur.

- 144r: DOMINICA XIII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Galatas [Gal 3,16-22].  
*Fratres:* Abrahae dictae sunt promissiones ... ut promissio ex fide iesu christi daretur credentibus.
- 144v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [2 Cor 5,1-11].  
*Fratres:* Scimus quoniam si terrestris domus nostra huius habitationis ... in conscientiiis uestris manifestos nos esse. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 145v: DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN.  
Lectio ad Galatas [Gal 5,16-24].  
*Fratres:* Spiritu ambulate et desideria carnis ... cum uitiiis et concupiscentiis.
- 146v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 6,14-7,1].  
*Fratres:* Nolite iugum ducere cum infidelibus ... perficientes sanctificationem in timore dei. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 147r: DOMINICA XV POST OCTAUA PENTECOSTEN.  
Lectio ad Galatas [Gal 5,25-6,10].  
*Fratres:* Si uiuimus spiritu, spiritu et ambulemus ... maxime autem ad domesticos fidei.
- 147v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Colosenses [Col 4,12-18].  
*Fratres:* Gratias agamus deo patri ... in omnibus ipse primatum tenens. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 148v: DOMINICA XVI POST PENTECOSTEN.  
Lectio ad Effesios [Eph 3,13-21].  
*Fratres:* Obsecro uos, ne deficiatis in tribulationibus ... in omnes generationes saeculi saeculorum. Amen.
- 149r: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Colosenses [Col 2,8-13].  
*Fratres:* Uidete ne quis uos decipiat per phylosophiam ... donans uobis omnia delicta. *In christo iesu domino nostro.*
- 149v: DOMINICA XVII POST OCTAUA PENTECOSTEN.  
Lectio ad Effesios [Eph 4,1-6].  
*Fratres:* Obsecro itaque uos ego uinctus in domino ... et in omnibus uobis. *Qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.*
- 150r: FERIA III MENSIS SEPTIMI.  
Lectio Amos prophetae [Am 9,13-15].  
Haec dicit dominus deus: Ecce dies uenient, et comprahendet arator messorum ... de terra sua quam dedi eis, dicit dominus *omnipotens.*

- 150v: *Item alia.*  
Lectio libri Esdrae [Ne 8,1-4a.5-10].  
*In diebus illis:* Congregatus est omnis populus ... gaudium etenim domini est fortitudo nostra.
- 151v: FERIA VI.  
Lectio Oseae prophetae [Os 14,2-10a].  
Hęc dicit dominus: Conuertere israhel ad dominum deum tuum ... iusti ambulabunt in eis.
- 152r: SABBATO IN XII LECTIONES.  
Lectio libri Leuitici [Lv 23,26-32].  
*In diebus illis:* Locutus est dominus ad moysen dicens: Decima die mensis huius septimi ... celebrabitis sabbata uestra, *dicit dominus omnipotens.*
- 152v: *Item alia lectio.*  
Lectio libri Leuitici [Lv 23,33.39-43].  
*In diebus illis:* Locutus est dominus ad moysen dicens: Quintodecimo die mensis septimi ... ego dominus deus uester.
- 153v: *Item alia lectio.*  
Lectio Michae prophetae [Mi 7,14.16a.18-20].  
*Domine deus noster,* pasce populum tuum ... iurasti patribus nostris a diebus antiquis, *domine deus noster.*
- 154r: Lectio Zachariae prophetae [Za 8,1.14-20a].  
*In diebus illis:* Factum est uerbum domini ad me dicens: Haec dicit dominus deus exercituum ... Ueritatem tantum et pacem diligite, dicit dominus exercituum.
- 154v: *Hic legitur Danibel* [Dn 3,49-55; fol. 37v].  
Lectio ad Hebreos [Hbr 9,2-12].  
*Fratres:* Tabernaculum factum est primum ... aeterna redemptione inuenta.
- 155v: DOMINICA UACAT.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 1,4-8].  
*Fratres:* Gratias ago deo meo semper pro uobis ... in die aduentus domini nostri iesu christi.
- 156r: FERIA QUARTA.  
Mortificate membra uestra quae sunt super terram [Col 3,5-11].  
*Require retro in ebdomada II post pentecosten* [fol. 126v].  
*Item alia.*  
Nescitis quoniam corpora uestra membra christi sunt? [1 Cor 6,15-20]. *Require in XI dominica post octaua pentecostes* [fol. 142v].  
DOMINICA XVIII POST PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph 4,23-28].

- Fratres*: Renouamini spiritu mentis uestrae ... unde tribuat necessitatem patienti.
- 156v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Thesalonicenses [2 Th 2,14-3,5].  
*Fratres*: State et tenete traditiones ... in caritate dei et patientia christi.
- 157r: DOMINICA XX POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph 5,15-21].  
*Fratres*: Uidete quomodo caute ambuletis ... subiecti inuicem in timore christi.
- 157v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Thesalonicenses [2 Th 3,6-13].  
*Fratres*: Denuntiamus autem uobis in nomine domini nostri ... nolite deficere beneficientes. *In christo iesu domino nostro*.
- 158r: DOMINICA XXI POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph 6,10-17].  
*Fratres*: Confortamini in domino et in potentia uirtutis eius ... gladium spiritus quod est uerbum dei.
- 159r: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Timotheum [1 Tm 6,7-14].  
*Karissime*: Nihil enim intulimus in hunc mundum ... usque in aduentum domini nostri iesu christi.
- 159v: DOMINICA XXII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Philipenses [Phil 1,6-11].  
*Fratres*: Confidimus in domino iesu ... repleti fructu iustitiae. Per iesum christum in gloriam et laudem dei.
- 160r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Timotheum [1 Tm 1,5-12].  
*Karissime*: Finis praecepti est caritas ... qui me confortauit. In christo iesu domino nostro.
- 160v: DOMINICA XXIII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Philipenses [Phil 3,17-21].  
*Fratres*: Imitatores mei estote ... subicere sibi omnia, *iesus christus dominus noster*.
- 161r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Timotheum [2 Tm 1,8-13].  
*Karissime*: Noli erubescere testimonium domini nostri ... in fide et dilectione. In christo iesu *domino nostro*.
- 162r: DOMINICA XXIII POST OCTAUA PENTECOSTES.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Colosenses [Col 1,9-11].  
*Fratres*: Non cessamus pro uobis orantes ... In omnia patientia et longanimitate cum gaudio. *In christo iesu domino nostro*.

- 162v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 11,25-36].  
*Fratres:* Nolo enim uos ignorare mysterium hoc ... Ipsi gloria in saecula saeculorum. Amen.
- 163r: FERIA IIII.  
Lectio ad Hebreos [Hbr 13,17-21].  
*Fratres:* Oboedite praepositis uestris. *Require in ebdomada octaua paschae* [fol. 103v].  
DOMINICA V ANTE NATALE DOMINI.  
Lectio Hieremiae prophetae [Jr 23,5-8].  
Ecce dies uenient, dicit dominus ... et habitabunt in terra sua, *dicit dominus omnipotens.*
- 164r: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Thessalonicenses [1 Th 1,2-6].  
*Fratres:* Gratias agere debemus deo semper pro omnibus uobis memoriam facientes ... cum gaudio spiritus sancti. *Per omnia saecula saeculorum amen.*
- 164v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Thessalonicenses [2 Th 1,3-10a].  
*Fratres:* Gratias agere debemus deo semper pro uobis, ita ut dignum est ... admirabilis fieri in omnibus qui crediderunt *iesum christum dominum nostrum.*
- 165r: DOMINICA IIII ANTE NATALE DOMINI.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 13,11-14a].  
*Fratres:* Scientes quia hora est iam nos de somno surgere ... sed induimini dominum iesum christum.
- 165v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Iacobi apostoli [Jac 5,7-10].  
*Karissimi:* Patientes estote usque ad aduentum domini ... prophetas qui locuti sunt in nomine domini *iesu christi.*
- 166r: DOMINICA III ANTE NATALE DOMINI.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 15,4-13].  
*Fratres:* Quaecumque scripta sunt ad nostram doctrinam ... ut habundetis in spe et uirtute spiritus sancti.
- 166v: FERIA IIII.  
Lectio Malachię prophetae [Mal 3,1-5; 4,1-6a].  
*Hęc dicit dominus:* Ecce ego mitto angelum meum et praeparabit uiam ... et cor filiorum ad patres eorum, *dicit dominus omnipotens.*
- 168r: DOMINICA II ANTE NATALE DOMINI.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 4,1-5].  
*Fratres:* Sic nos existimet homo ut ministros christi ... laus erit unicuique a deo.

- 168v: FERIA QUARTA.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 2,2-5].  
*In diebus illis dixit esaias propheta: Erit in nouissimis diebus p̄paratus mons domus domini ... uenite et ambulemus in lumine domini dei nostri.*
- 169r: *Item alia.*  
Lectio Isaiae prophetae [Is 7,10-15].  
*In diebus illis: Locutus est dominus ad achaz dicens: Pete tibi signum ... reprobare malum et eligere bonum.*
- 169v: FERIA SEXTA.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 11,1-5].  
*Haec dicit dominus: Egredietur uirga de radice iesse ... fides cinctorium renum eius.*
- 170r: SABBATO IN XII LECTIONES.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 19,20a-22].  
*In diebus illis: Clamabunt filii israhel ad dominum a facie tribulantis ... Et sanabit eos dominus deus noster.*  
Lectio Isaiae prophetae [Is 35,1-7a].  
*Haec dicit dominus: Laetabitur deserta et inuia ... sitiens in fontes aquarum, dicit dominus omnipotens.*
- 171r: Lectio Isaiae prophetae [Is 40,9-11].  
*Haec dicit dominus: Super montem excelsum ascende tu ... Et in sinu suo leuabit eos dominus deus noster.*  
Lectio Isaiae prophetae [Is 45,1-8].  
*Haec dicit dominus christo meo cyro ... iustitia oriatur simul. Ego dominus creauit eum.*
- 172r: Lectio Danihelis prophetę [Dn 3,49-51].  
*In diebus illis: Angelus domini descendit cum azaria ... benedicebant deo in fornace dicentes:*  
*Ymnus trium puerorum* [Canticum; cf. Dn 3,52ff].  
*Benedictus es domine deus patrum nostrorum ... laudabili et glorioso in saecula.*
- 173r: Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Thesalonicenses [2 Th 2,1-8].  
*Fratres: Rogamus uos per aduentum domini nostri ... destruet illustratione aduentus sui.*
- 173v: DOMINICA PROXIMA ANTE NATALE DOMINI.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Philipenses [Phil 4,4-7].  
*Fratres: Gaudete in domino semper ... intellegentias uestras. In christo iesu domino nostro.*
- 174v: [leer]

- 175r: **INCIPIT ADBREUIATIO LECTIONUM DE SINGULIS  
FESTIUITATIBUS SANCTORUM.**  
IN FESTIUITATE SANCTI SILUESTRI PAPAE.  
Lectio libri sapientiae [Sir 50,1-8].  
Ecce sacerdos magnus qui in uita sua suffulsit domum ... quasi tus  
redolens in odorem suauitatis.
- 175v: IN NATALE SANCTI FELICIS.  
*Lectio:* Testificor coram deo [2 Tm 4,1-8]. *Require in uigilia unius  
confessoris* [fol. 207r].  
IN NATALE SANCTI MARCELLI PAPAE.  
*Lectio:* Plures facti sunt sacerdotes [Hbr 7,23-27]. *Require in natale unius  
sacerdotis* [fol. 209v].  
IN NATALE SANCTE PRISCAE UIRGINIS.  
*Lectio:* Sapientia uincit malitiam [Sap 7,30b; 8,1-4a]. *Require in natale  
uirginum* [fol. 220v].  
IN NATALE SANCTORUM MARTYRUM FABIANI ET SEBASTIANI.  
*Lectio:* Sancti per fidem uicerunt regna [Hbr 11,33-39a]. *Require in  
nataliis plurimorum martyrum* [fol. 218r].  
IN NATALE SANCTAE AGNETIS UIRGINIS.  
*Lectio:* Confitebor tibi domine [Sir 51,1-12]. *Require in natale uirginum*  
[fol. 219r].
- 176r: IN NATALE SANCTI UINCENTII MARTYRIS.  
*Lectio:* Memor esto dominum iesum christum [2 Tm 2,8-10; 3,10-12].  
*Require in natale unius confessoris* [fol. 212v].  
IN CONUERSIONE SANCTI PAULI.  
Lectio actuum apostolorum [Act 9,1-22].  
*In diebus illis:* Saulus adhuc spirans minarum ... qui habitabant damasci  
affirmans, quoniam hic est christus.
- 178r: IN NATALE SANCTAE AGNETIS DE NATIUITATE.  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 10,17-11,2].  
*Fratres:* Qui gloriatur, in domino gloriatur ... uirginem castam exhibere  
christo.  
IN NATALE SANCTAE AGATHAE UIRGINIS.  
*Lectio:* Confitebor tibi domine rex [Sir 51,1-12]. *Require in natale  
uirginum* [fol. 219r].  
IN NATALE SANCTI UALENTINI PRESBITERI.  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 2,14-3,3].  
*Fratres:* Deo autem gratias qui semper triumphat nos ... in tabulis  
cordis carnalibus. *In christo iesu domino nostro.*

- 179r: IN CATHEDRA SANCTI PETRI APOSTOLI.  
 Lectio ad Hebreos [Hbr 5,1-4.6].  
*Fratres:* Omnis pontifex ex hominibus assumptus ... secundum ordinem melchisedech.  
*Item alio modo.*  
 Lectio libri regum [2 Rg 7,8-17a].  
*Haec dicit dominus:* [E]go te tuli ut esses dux ... firmus iugiter secundum omnia uerba hæc, *dicit dominus omnipotens.*
- 180r: *Item unde supra.*  
 Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 1,1-7].  
 Petrus apostolus iesu christi ... honorem in reuelationem iesu christi *domini nostri.*
- 181r: IN FESTIUITATE SANCTI MATHIAE APOSTOLI.  
 Lectio actuum apostolorum [Act 1,15-26].  
 In diebus illis surgens petrus in medio fratrum dixit: Uiri fratres ... adnumeratus est cum undecim apostolis.
- 182r: IN FESTIUITATE SANCTI GREGORII PAPAЕ.  
*Lectio:* Qui timet deum facit bona [Sir 15,1-6]. *Require in natale sancti iohannis euangelistae* [fol. 11r].  
*Item unde supra.*  
 Lectio ad Galatas [Hbr 8,2-5].  
*Fratres:* Habemus pontificem qui consedit in dextera ... quod tibi ostensum est in monte.
- 182v: IN NATALE SANCTI BENEDICTI ABBATIS.  
 Lectio libri sapientiae [Sap 6,11-20].  
 Qui custodierint iustitiam domini ... deducit ad regnum perpetuum.
- 183r: ITEM DE SANCTO BENEDICTO.  
*Lectio:* Dilectus deo et hominibus [Sir 45,1-6a]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 210v].  
 IN ADNUNTIATIONE SANCTAE MARIAE.  
*Lectio:* Locutus est dominus ad achaz dicens: Pete tibi [Is 7,10-15].  
*Require in secunda ebdomada ante natale domini in feria IIII* [fol. 169r].  
 IN NATALE SANCTORUM TYBURTII, UALERIANI ET MAXIMI.  
*Lectio:* Iustorum animae in manu dei sunt [Sap 3,1-8]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 216r].  
 DE SANCTO GEORGIO MARTYRE.  
*Lectio:* Omne gaudium existimate fratres mei [Jac 1,2ff].  
*Uel:* Iustum deduxit [Sap 10,10-14; fol. 211v].

- 183v: IN NATALE SANCTI VITALIS MARTYRIS.  
Lectio ad Philippenses [Phil 1,29-2,4].  
*Fratres*: Uobis donatum est pro christo ... non quae sua sunt singuli considerantes, sed ea quae aliorum.  
IN NATALE APOSTOLORUM PHILIPPI ET IACOBI.  
Lectio libri sapientiae [Sap 5,1-5].  
Stabunt iusti in magna constantia ... inter sanctos sors illorum est.
- 184r: *Item alia.*  
Lectio actuum apostolorum [Act 5,17-21a].  
*In diebus illis*: Exsurgens princeps sacerdotum et omnes... intrauerunt diluculo in templum et docebant.
- 184v: IN NATALE SANCTORUM EUENTII, ALEXANDRI ET THEODOLI.  
*Lectio*: Sancti per fidem uicerunt regna [Hbr 11,33-39a]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 218r].  
EODEM DIE INUENTIO SANCTAE CRUCIS.  
Lectio ad Galatas [Gal 5,10-12; 6,12-14].  
*Fratres*: Confido de uobis in domino iesu, quod nihil aliud sapiatis ... mihi mundus crucifixus est et ego mundo.
- 185r: IN NATALE SANCTORUM GORDIANI ET EPIMACHI.  
*Lectio*: Iustorum animae [Sap 3,1-8]. *Require in nataliciis plurimorum sanctorum* [fol. 216r].  
DE SANCTO PANCRATIO MARTYRE.  
*Lectio*: Iusti in perpetuo uiuent [Sap 5,16-20.22ac]. *Require in nataliciis plurimorum sanctorum* [fol. 215r].  
IN NATALE SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI.  
Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 7,13-17].  
*In diebus illis*: Respondens unus de senioribus dixit mihi ... absterget deus omnem lacrimam ab oculis eorum.
- 185v: *Item unde supra.*  
*Lectio*: Reddet deus mercedem [Sap 10,17-20]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 217v].  
IN NATALE SANCTORUM MARCI ET MARCELLIANI.  
*Lectio*: Gratias agere debemus [2 Th 1,3-10a]. *Require in natale plurimorum sanctorum* [fol. 213v].
- 186r: DE SANCTIS GERUASIO ET PROTASIO.  
*Lectio*: Sancti per fidem uicerunt regna [Hbr 11,33-39a]. *Require in festiuitate sanctorum* [fol. 218r].  
IN UIGILIA SANCTI IOHANNIS BAPTISTE.  
Lectio Hieremiae prophetae [Jr 1,4-10].  
*In diebus illis*: Factum est uerbum domini ad me dicens: Priusquam te formarem ... et aedifices et plantes, *dicit dominus omnipotens*.

- 186v: IN NATALE SANCTI IOHANNIS. PRIMO MANE.  
Lectio libri sapientie [Sir 49,1-4.9; 50,6-7].  
Memoria *iusti* in compositione odoris facti ... sic ille refulsit in templo dei.
- 187r: *Ad publicam missam.*  
Lectio Isaiae prophetae [Is 49,1-3.5a.6b.7b].  
*Haec dicit dominus:* Audite insulae et attendite populi de longe ... sanctum israhel qui elegit te.
- 187v: IN NATALE SANCTORUM IOHANNIS ET PAULI.  
Lectio libri sapientiae [Sir 44,10-15].  
Hi sunt uiri misericordiae ... laudem eorum pronuntiat omnis aeclesia sanctorum.
- 188r: IN NATALE SANCTI LEONIS PAPAE.  
*Lectio:* Ecce sacerdos magnus [Sir 44,16a.17.20b.22.25-26a.27; 45,2b.3a.8.19b.20b]. *Require in natale unius sacerdotis* [fol. 207v].  
IN UIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI.  
Lectio actuum apostolorum [Act 3,1-10].  
*In diebus illis:* Petrus et iohannes ascendebant in templum ... stupore et extasi in eo quod contigerat illi.
- 188v: IN NATALE IPSORUM.  
Lectio actuum apostolorum [Act 12,1-11].  
*In diebus illis:* Misit herodes rex manus ut affligeret quosdam de ecclesia ... de omni exspectatione plebis iudeorum.
- 190r: IN NATALE SANCTI PAULI APOSTOLI.  
Lectio ad Galatas [Gal 1,11-24].  
*Fratres:* Notum uobis facio euangelium ... Et in me clarificabant dominum *iesum christum*.
- 190v: IN OCTAUA APOSTOLORUM.  
Lectio ad Galatas [Gal 2,6b-10a].  
*Fratres:* Deus personam hominis non accipit ... ut pauperum memores essemus.
- 191r: IN NATALE SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI.  
*Lectio:* Stabunt iusti [Sap 5,1-5]. *Require in natale apostolorum philippi et iacobi* [fol. 183v].  
DE SANCTO IACOBO APOSTOLO.  
*Lectio:* Benedictus deus et pater domini [Eph 1,3-8a]. *Require in natale sancti iohannis euangelistae* [fol. 10v].  
IN NATALE SEPTEM FRATRUM.  
*Lectio:* Rememoramini pristinos dies [Hbr 10,32-38a]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 217v].